
 

 

 

 

           

 
 ORIGINALE 
  COPIA 

 

 

 DELIBERAZIONE N.  15 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

  
 

OGGETTO:  Proroga collaborazione sperimentale per l’attività di vigilanza tra i Comuni di 

Grignasco e Prato Sesia. 

  

L’anno  duemilaquindici  addì  ventitre del  mese di  febbraio alle ore 17,00 convocata nei modi 

prescritti,  nella Sede Comunale,  si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Fatto l’appello nominale risultano: 
 

 Presenti Assenti 

MANUELLI Luca x             

MASSAROTTI Diego            x  

ALBERTI Alfredo x  

 3  

 

 
 

Assiste il Segretario Comunale  Dr.Michele Regis Milano; 

 

 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor Manuelli Luca  nella sua qualità di  

Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato 

in oggetto. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



        COMUNE DI PRATO SESIA 
 
 

 

 

Oggetto:  Proroga collaborazione sperimentale per l’attività di vigilanza tra i Comuni di Grignasco e 

Prato Sesia 

 

 

PARERI 

 

 

 

        

Il Responsabile del settore interessato 

 

         

Si esprime parere tecnico favorevole ai sensi dell’artt. 49 c. 2, 97 c.4.b e 147 bis del T.U. n. 

267/2000. 

 

 

Prato Sesia, 23.02.2015 

 

    IL   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         F.to  Dr. Michele Regis Milano 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
prorogacollabvigili 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata  la  propria  precedente  Deliberazione  n. 118  in  data 22.12.2014, avente  a  oggetto: 

“Proroga collaborazione sperimentale per l’attività di vigilanza tra i Comuni di Grignasco e Prato 

Sesia”. 

 

Dato  atto  che in data 28.02.2015 tale collaborazione verrà a scadere, per decorrenza naturale dei 

termini; 

 

Considerato opportuno, da parte delle rispettive Amministrazioni Comunali, proseguire il servizio 

in essere fino al termine del corrente anno, fatti salvi i provvedimenti che potranno essere assunti in 

relazione alla gestione obbligatoria dei servizi associati 

 

Ritenuto pertanto prorogare la collaborazione in forma sperimentale per lo svolgimento del servizio 

di vigilanza tra i Comuni di Grignasco e Prato Sesia, le cui modalità di espletamento sono stabilite 

dalla deliberazione G.C. n. 118 del 22 dicembre 2014; 

 

Acquisito  il   parere  favorevole  di  regolarità  tecnica,  attestante  la  regolarità  e  la    correttezza 

dell’azione amministrativa, espresso dal Segretario Comunale, in relazione alle sue competenze, in 

mancanza  di  Responsabili di Servizio (artt. 49 c. 2, 97 c.4.b e 147 bis del T.U. n. 267/2000) per 

quanto concerne la regolarità tecnica; 

 

Osservata la competenza della Giunta comunale ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

 

CON votazione espressa in forma palese ed unanime 

 

 

DELIBERA 
 

- Di prorogare  la  collaborazione  in  forma  sperimentale  del  servizio di vigilanza congiunto tra  i 

Comuni  di  Grignasco  e Prato Sesia  per  un  numero  di  ore  settimanali  da  stabilirsi di comune 

accordo, durante l’orario di servizio fino al termine  del corrente anno secondo le modalità previste 

dalla precedente deliberazione n. 118 del 22 dicembre 2014 e fatti salvi i provvedimenti che 

potranno essere assunti in relazione alla gestione obbligatoria dei servizi associati 

 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a seguito di apposita votazione 

unanime onde garantire la continuità del servizio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

         IL PRESIDENTE                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

          F.to  Luca Manuelli                                                          F.to  Dr. Michele Regis Milano  

_______________________                                                 ___________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa 

all’Albo Pretorio il     05.03.2015                        e per 15gg. consecutivi. 

 

dalla Sede Municipale,   05.03.2015                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                           Fto   Dr.Michele Regis Milano 
 

 

Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 

 

Dalla Sede Municipale,     05.03.2015                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          Dr.Michele Regis Milano 
 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 

 

□ la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi dieci 

giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267). 

 

□ la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 

4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Dalla Sede Municipale, _________________                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 


